
rii mmi »

SKrál mezi animovanými filmy se triumfálně vrací a jeho majestát 
je větší než dřív! Užijte si velkolepou podívanou na všechny tři kapitoly 

trilogie o Lvím králi, tentokrát ve skvělém obrazu. Kruh života právě
roztáčí nová generace!

Vydejte se na jedinečnou cestu s dospívajícím lvíčetem Simbou, které 
netrpělivě čeká, až se stane králem zvířat. Chce naplnit svůj osud 
v rámci velkého kruhu života. Budete naprosto unesení výbornou 
animací, nezapomenutelnou hudbou a nadčasovým příběhem

Konečně budete mít možnost poznat „Upendi,“ sílu lásky, když se vám 
před očima rozehraje příběh Kiary, Simbovy tvrdohlavé dcerky. Ta touží 
po dobrodružství mimo zorné pole svého otce a společně s Kovuem, 
Scarovým potomkem a mstitelem, hledá svoje místo v Kruhu života. 
Obě lvíčata si pak pomalu začnou uvědomovat, že jejich úkolem možná 
bude obě znepřátelené smečky přimět к tomu, aby spolu žily v míru.

Siгм

Lví KRÁL 2

LŠ
Z téhle dobrodružné komedie se dozvíte, jak
to bylo dááávno před tím, než se začal Simbův 
příběh, a ještě mnohem víc! Timon a jeho 
nadmutý kamarád Pumba, největší nedoznaní

Lví KŘÁI Ш ^rc^nov^ savany> vám budou podle svého
vyprávět, kde vězí skutečné příčiny klíčových
událostí příběhu o Lvím králi.

Ш
T~) DVD *e vybaveno funkcí automa

* л£у / tického přístupu к dmu a bonusovému 
materiálu bez použití vašeho ovladače.

OVE> ÚÚAir&fetiEf Studios
HOME ENTERTAINMENT

*
Lví král 1 - Diamantová edice

Lví král 2 - Simbův příběh
Hr. . : . íf. .

........... ... . ........ - ^ 'i
Jazyková výbava v Dolby Digital 5.1 : čeština / slovenština / angličtina • Titulky: české / slovenské / anglické

m
85 minut • Barevný • 16x9 • 1.75:1 

Jazykové verze v Dolby Digital 5.1: čeština / angličtina • Titulky: české / slovenské / anglické
81 minut • Barevný • 16x9 • 1.66:1

Lví král 3 - Hakuna Malata Jazykové verze v Dolby Digital 5.1 : čeština / angličtina • Titulky: české / slovenské / anglické
74 minut • Barevný • 16x9 • 1.78:1

B4U9051234

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □□ spbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovné právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírovaní, veřejná projekce či jiné komerční použiti' tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro zahájení 

I trestního stíhání. ‘ * : 8 D У Ь Л O D 55Z766

кЗ Distributor v CR: Magic Box, a. s., Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436 100 e-mail :magicbox@magicbox cz www.magicbax.cz Disney S FaStPlay. PňhláŠBDý patGľlt.
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o.. Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274, e-maii: magicbox@magicboxslovakia.sk ©2011 DÍSIiey|

http://www.magicbax.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

